¹¹⁵ Sie findet sich in der Q. de merito Christi (B⁵ 56 r.v): „Nec mirum“, — so liest man hier unter anderem — „si ab omni intellectu et voluntate sic relationes pensantur, quia totus actus eorum in miris respectibus et aspectibus consistit...“ (B⁵ 56 va).

¹¹⁶ „Septimo ad intelligendum quare aliquando tot et talia sunt de substantia sacramenti, aliquando vero nec tot nec talia, sciendum quod quando queritur huius causa vel ratio semper pro prima et principalissima causa debet reddi sola voluntas et voluntaria institutio Dei...“ (V² 133 r).

¹¹⁷ „Ad tertiam etiam patet ex dictis, quia licet puer modo predicto iustificatus non possit a Deo haberi et acceptari tanquam alico proprio habitu caritatis realiter informatus, potest tamen et debet a Deo diligi et haberi ut iustus et sanctus ex eo quod vero iure habet Christi sanctitatem et iustitiam tanquam suam et vere suam“ (B⁵ 56 va).